
Città di 
Sassuolo 

Prot. N°3338 del 22/06/2012 C.1.G. N° 424276479B 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Art. 331 del DPR n. 207/2010 e s.m.) 

ACCORDO QUADRO DI CUI ALL’ART. 59 DEL D. LGS. N. 163 DEL 12/04/2006, PER IL 
SERVIZIO DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO ATTREZZATURE, MANUTENZIONE ED 
ASSISTENZA DURANTE GLI EVENTI, SERVIZI DI FACCHINAGGIO IN GENERE. 

- STAZIONE APPALTANTE 

SASSUOLO GESTIONI PATRIMONIALI s.r.l. 

Indirizzo: Via Fenuzzi n°5 - Sassuolo (MO) 
Tel. 0536 1844855 

Fax 5036 1844911 
- PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura in economia ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs.163/2006, per l’individuazione 

dell'operatore economico con cui stipulare un accordo quadro ai sensi dell'art. 59 del D.lgs 

n. 163/2006; 

- LUOGO DI ESECUZIONE: Sassuolo 
- CARATTERISTICHE GENERALI DELL'OPERA: L'attività si articola in diverse 

manifestazioni che si intersecano nel corso dell'anno a carico dell'appaltante (spettacoli, 

concerti, convegni ed eventi vari). 
Montaggio e smontaggio palco. 
Sistemazione praticabili in legno per la banda musicale o per le commemorazioni. 
Disposizione sedie, tavoli, gazebi, transenne per le manifestazioni tipo fiere di ottobre, 

festival della filosofia, feste giovedi di luglio, manifestazioni natalizie. 
4. Traslochi e facchinaggio. 

- IMPORTQ COMPLESSIVO DELL’ACCORDO QUADRO: € 50.000,000 compresi gli 

oneri per la sicurezza; 
- INFORMAZIONI SULLA GARA 

- aggiudicazione definitiva: disposizione n° 103 del 18/06/2012; 

- numero ditte invitate: 5 

- numero offerte ricevute: 4 
- DITTA AGGIUDICATARIA: Security Servizi Societd Cooperativa con sede a 

Formigine (MO} in via Giardini Nord n. 22; 
ribasso offerto: 30,00% 

w
N
 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. per I'Emilia Romagna, 

sede di Bologna, Strada Maggiore n. 53, 40125 Bologna. Tel. 051/4293101, fax. 051/342302. 

Termine di presentazione del ricorso al T.A.R.: 30 (trenta) giorni, decorrenti dalla conoscenza 

del provvedimento. 

Sassuolo Gestioni Patrimoniali srila socio unico 
Sociela soggetta alla attivita di direzione e coordinamiento det Comune di Sassuolo 

Via Fenuzzi, 5 - 41049 Sassuolo (MO) 
Capitale Sociale € 117.000,00 i.v. - P.IVA/ CF e Registro Imprese di Modena: 03014250363 

Tel. 0536/1844746 - Fax 05361844911 - e-mail info@syp.sassuclo.mo.it


